
PÁGINA DE SEPARAÇÃO
(Gerada automaticamente pelo sistema.)

Tipo documento: 

Evento: 

Data: 

Usuário: 

Processo: 

Sequência Evento: 

PETIÇÃO

PETIÇÃO

13/12/2019 12:02:09

SC012790 - MARA DENISE POFFO WILHELM

5001475-42.2019.8.24.0018

68

Documento 1



 

 

- 1 - 

EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA JUIZA DE DIREITO DA 2ª 
VARA CÍVEL DA COMARCA DE CHAPECÓ – ESTADO DE SANTA 
CATARINA 
 
 
 
 
 
 
 
Processo n.:  5001475-42.2019.8.24.0018/SC 
 
 
 
 
 
MARA DENISE POFFO WILHELM, administradora judicial devidamente 
qualificada no processo de Recuperação Judicial em epígrafe da empresa LEÃO 
POÇOS ARTESIANOS LTDA, vem apresentar RELAÇÃO DE CREDORES, 
elaborado pela Administradora Judicial, em observância ao disposto no art. 7 º, § 
2º da Lei n. 11.101/2005. 
 
 

1 ESCLARECIMENTOS 
 

1.1 – DA METODOLOGIA DE TRABALHO 
 
A Relação de Credores, fora elaborado com base nas Divergências/Habilitações 
apresentada pelos credores, as quais foram recebidas por meio do sitio: 
www.wilhelm.adv.br/intranetrecuperacaojudicial, via postal e outras 
diretamente pelo e-mail da Administradora Judicial. 
 
Os credores que se manifestaram foram: 
 
- Cooperativa de Crédito Unicred Desbravadadora 
- Isoton Comércio de Materiais Elétricos Ltda 
- Marq Diesel Bombas Injetoras Ltda 
- Banco do Brasil S/A 
- Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento da Região da Produção – 
Sicredi Região da Produção RS/SC/MG 
- Banco Itaú S/A 

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, PET1, Página 1



 

 

- 2 - 

- Bom Aço  
- Ativa Com. E Inst de Mats. Elétricos ltda 
- Corfio Fios e Cabos Elétricos 
- Atria  
- Samta Máquinas e Ferramentas Ltda 
- LF Caminhões 
- Maciel Dist. De Peças Ltda 
- Videdobra Indústria Comércio de Aço Ltda 
- Ferragem Felipe Ltda 
- Bombas Vanbro Ltda. 
 
Outro critério adotado, fora a análise minuciosa nos documentos contábeis da 
Recuperanda, verificando por meio de conferência, credor a credor, os saldos 
apresentados no balancete de 30/07/19 (data do protocolo da recuperação 
judicial), e posteriormente, pela manifestação de diversos credores informando o 
pagamento, a conferência pelos balancetes dos meses seguintes. 
 
Aproveitamos a oportunidade, para informar que encontramos inúmeras 
inconsistência nos balanços/balancetes, principalmente quanto a saldos não 
conciliados, inconsistências nos lançamentos, e na medida que tais divergências 
eram encontradas, já foram comunicadas para a Recuperanda para tomar 
providências. 
 
Por oportuno, a Recuperanda deverá realizar a verificação dos lançamentos e dos 
procedimentos adotados junto a contabilidade, para que tenham mais 
fidedignidade os resultados apresentados. 
 
 

1.2 – DO PAGAMENTO DE CREDORES SUJEITOS 
 
Outro problema encontrado, foi que a Recuperanda PAGOU indevidamente, 
após a data do protocolo da Recuperação Judicial, diversos títulos (diga-se de 
valores baixos, mas que totalizaram a quantia de R$  53.642,57 (cinquenta e três 
mil, seiscentos e quarenta e dois reais e cinquenta e sete centavos), de valores 
sujeitos à recuperação judicial. 
 
Segundo a doutrina de Marcelo Barbosa Sacramone1: “A recuperação judicial 
procura garantir a igualdade de poderes de cada credor em relação ao montante de seu 
crédito concursal. Caso crédito dessa natureza, como o credor apenas poderia receber 
conforme plano de recuperação judicial (...)” 

 
1 SACRAMONE. Marcelo Barbosa. Comentários à Lei de Recuperação de Empresas e Falências. Editora 
Saraiva, São Paulo, 2018. Pag. 216. 

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, PET1, Página 2



 

 

- 3 - 

 
Ou seja, no presente caso, houve privilégio de recebimento dos valores sujeitos à 
recuperação judicial, em detrimento aos demais credores, em desrespeito ao 
instituto da Recuperação Judicial. 
 
A relação dos pagamentos indevidos, está acostada nessa petição, Anexo I. 
 

2 DA RELAÇÃO DE CREDORES – Data 30/07/19 
 
Diante da situação inusitada da ocorrência de pagamentos a credores, será 
apresentado um Relação de Credores realizado na data de 30/07/19, com os 
totais sujeitos, desconsiderando os pagamentos realizados indevidamente. 
 
A totalização dos credores sujeitos, está representada pelo quadro abaixo: 
 

 
 
Os credores, e sua respectiva Classificação, estão devidamente listados no Anexo 
II. 
 

3 DO QUADRO GERAL DE CREDORES – Considerando os 
pagamentos indevidos pela Recuperanda 

 
Pela situação fática de que os credores mencionados no Anexo I, foram pagos 
pela Recuperanda, de forma indevida, apresenta uma Relação de Credores com 

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, PET1, Página 3



 

 

- 4 - 

o saldo remanescente dos credores sujeitos à recuperação judicial, 
considerando os pagamentos realizados indevidamente. 
 
A totalização dos credores sujeitos, está representada pelo quadro abaixo: 
 

 
 

Os credores, e sua respectiva Classificação, estão devidamente listados no Anexo 
III. 

 

4 OUTRAS PROVIDÊNCIAS 
 
Diante da situação dos pagamentos indevidos de créditos sujeitos à Recuperação 
Judicial requer o pronunciamento da MM. Juíza, para deliberar qual Relação de 
Credores será recepcionado pelo Juízo, bem como, na hipótese de ser aceito o 
Quadro com a data de 30/07/19 (sem a consideração dos pagamentos 
realizados), a deliberação de como os credores que receberam indevidamente 
deverão proceder a devolução dos respectivos valores. 
 
Por oportuno, se faz também importante que seja intimada a ciência da 
Recuperanda da vedação deste procedimento (pagamento), visto que não pode 
dar privilégio a nenhum credor em detrimento de outros. 
 
 

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, PET1, Página 4



 

 

- 5 - 

5 DAS PUBLICAÇÕES 
 
Diante dessas duas situações acima mencionadas, vem informar ao MM Juízo, 
para que este delibere sobre o procedimento a ser adotado no presente caso, 
dentre eles, se deverá ocorrer a redução do respectivo valor na Relação de 
Credores (ante os pagamentos indevidos) ou então, se estes credores deverão ser 
intimados para promover a devolução dos valores recebidos erroneamente, 
enfim, necessário manifestação sobre o presente caso. 
 
Ademais, vem informar que os documentos fiscais e contábeis que serviram de 
base para elaboração desta Relação de Credores, bem como, as impugnações e 
divergências recebidas administrativamente, estarão à disposição das pessoas 
indicadas no art. 8º da LREF, em horário comercial, na Rua Bolívia, n. 585, 1º 
andar, CEP 89.050-300, Bairro Ponta Aguda, em Blumenau / SC, mediante prévio 
agendamento. 
 
Diante da apresentação da Relação de Credores por esta Administradora Judicial, 
requer se digne determinar a sua publicação do referido quadro, concedendo 
prazo aos credores que queiram apresentar suas impugnações ao mesmo. 
 
Em tempo, requer também a publicação do recebimento do Plano de 
Recuperação Judicial, já apresentado pela Recuperanda. 
 
Sendo para o presente momento, e a disposição para outros esclarecimentos, 
renovamos nossos protestos da mais alta estima e consideração. 
 

 
 
Nestes Termos, 
Pede Deferimento. 
 
 
De Blumenau para Chapecó, 13 de dezembro de 2019. 
 
 

Mara Denise Poffo Wilhelm  
Administradora Judicial 

OAB/SC 12.790-B 
 

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, PET1, Página 5



PÁGINA DE SEPARAÇÃO
(Gerada automaticamente pelo sistema.)

Tipo documento: 

Evento: 

Data: 

Usuário: 

Processo: 

Sequência Evento: 

OUTROS

PETIÇÃO

13/12/2019 12:02:09

SC012790 - MARA DENISE POFFO WILHELM

5001475-42.2019.8.24.0018

68

Documento 5



ANEXO III

Data Consolidação: 30/07/19

RELAÇÃO DE CREDORES

Posição Analítica

Abatendo os valores que foram pagos Indevidamente

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, OUT5, Página 1



DESCRIÇÃO VALOR

Classe I - Trabalhistas 975.784,99R$                                   
Classe II - Garantias Reais -R$                                                  
Classe III - Quirografários 4.888.923,46R$                                
Classe IV - ME e EPP 125.928,37R$                                   

TOTAL >>>>>>> 5.990.636,82R$                               

 RELAÇÃO DE CREDORES - LEÃO POÇOS ARTESIANOS

CONSOLIDAÇÃO - 30/07/19
Abatendo os Valores Pagos Indevidamente

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, OUT5, Página 2



Data Consolidação:   30/07/2019
Posição Analítica

CREDORES TRABALHISTAS Valor CPF
Alderi César Kotwitz 4.075,10                  055.705.569-58
Alex Júnior dos Santos Viana 31.401,84                022.345.500-84
Alexil Marins 10.818,49                083.628.609-01
Alexssandro Pimmel Galani 2.750,06                  062.148.821-66
Andrei da Silva 16.607,21                100.472.899-96
Antônio José Capeletti 36.202,36                422.278.959-34
Celso Kasper 58.343,87                024.030.589-20
Danieli de Oliveira 11.270,21                116.296.569-09
Dauri Lucas Samoel 11.986,55                047.010.120-25
Dilvo Lira 56.251,94                492.055.289-00
Donizete Leandro O. de Souza Jr. 2.069,04                  114.883.389-73
Eliel Matos da Silva 5.769,76                  095.237.933-30
Enock Philippe 11.107,21                702.812.742-74
Eudes Antônio Capeletti 15.363,19                914.932.429-20
Fabio Luiz Carasek 51.231,30                050.635.059-29
Franciela Gonsalves Ramos 6.591,35                  096.650.079-20
Gelson Bele 31.759,72                005.759.969-60
Gilvanio Nogueira da Silva 22.459,32                003.718.651-58
Igor Araújo de Oliveira 9.407,30                  032.868.700-64
Jhonatan Leonir Zanette Zanetin 5.989,16                  115.367.509-99
Jonas Alves Machado 6.845,65                  100.026.549-89
Josiane Carla Tura 2.093,55                  051.850.969-93
Juliano Obugalski 59.513,93                001.117.769-10
Lucas Felipe Ipolito 8.485,53                  100.077.059-13
Lucenir Magnos Gnoatto 50.633,00                975.808.560-34
Marcelo Soares dos Santos 20.635,94                044.959.579-02
Marcio Antonio Scheffer 15.325,05                915.888.479-34
Marcos Paulo Lehr 45.930,81                991.742.350-87
Marcos Roberto Martins Vieira 11.058,04                051.206.389-37
Mauro Capeletti 53.505,32                021.139.139-50
Michel Sandi 44.965,27                068.778.849-81
Nelson Rafael Acosta Morales 5.692,02                  800.173.839-60
Oscar Aloisio Neis 28.461,96                031.933.540-23
Patrick Andre Sigolin 5.055,07                  115.106.579-08
Paulo Henrique da Silva 18.839,28                078.633.729-09
Pedro Sigolin 64.794,07                430.200.549-15
Rafael Tormen 14.179,67                008.223.509-04
Roberto Ezequiel Nunes 2.026,59                  961.195.431-04
Rodrigo Andre Polinetto 12.728,42                062.128.859-40
Rones Ferreira Lemos 30.499,51                002.601.861-63
Ruan Bevilacqua 10.004,97                079.910.039-06
Vandecir Hensel 12.434,70                991.518.980-04
Vanessa Silva de Mello 2.591,11                  079.712.269-93
Vilmar GoldSchmidt Rauber 48.030,55                646.279.340-68
Total Geral 975.784,99R$      

RELAÇÃO DE CREDORES :  LEÃO POÇOS ARTESIANOS LTDA

CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, OUT5, Página 3



Posição Analítica (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor Pagamentos Saldo

ABM Comércio de Combustível 00.326.250/0001-16 61.631                    26/07/2019 158,00               158,00               -                     
ABM Comércio de Combustível Total 158,00               158,00               -                     
Açoperfil Ind. E Com. De Aço Ltda 03.254.555/0001-58 122.443                  15/07/2019 767,50               767,50               
Açoperfil Ind. E Com. De Aço Ltda 03.254.555/0001-58 142.116                  05/07/2019 590,00               590,00               
Açoperfil Ind. E Com. De Aço Ltda 03.254.555/0001-58 142.205                  08/07/2019 1.266,50            1.266,50            
Açoperfil Ind. E Com. De Aço Ltda Total 2.624,00            -                     2.624,00            
Acrel Distribuidora de Mangueiras Ltda 00.101.571/0002-01 112.612                  26/07/2019 400,00               400,00               -                     
Acrel Distribuidora de Mangueiras Ltda Total 400,00               400,00               -                     
Aeroflex Indústria de Aerosol Ltda 07.572.967/0001-02 122.085                  24/06/2019 1.051,20            525,60               525,60               
Aeroflex Indústria de Aerosol Ltda Total 1.051,20            525,60               525,60               
Arcelor Mital Brasil 17.469.701/0122-64 75.888                    30/05/2019 683,31               683,31               
Arcelor Mital Brasil Total 683,31               -                     683,31               
Atria Lub Comércio de Lubrificantes S.A 06.032.022/0001-10 135.536                  08/07/2019 2.400,00            800,00               1.600,00            
Atria Lub Comércio de Lubrificantes S.A Total 2.400,00            800,00               1.600,00            
Automatic Indústria e Comércio Equipamentos Eletricos Ltda 76.576.198/0001-18 53.344                    29/07/2019 322,38               322,38               -                     
Automatic Indústria e Comércio Equipam. Eletricos Ltda Total 322,38               322,38               -                     
Azul Linhas Aereas Brasileira S.A 09.296.295/0001-60 463.366                  08/07/2019 68,90                 68,90                 -                     
Azul Linhas Aereas Brasileira S.A 09.296.295/0001-60 473.906                  29/07/2019 59,81                 59,81                 -                     
Azul Linhas Aereas Brasileira S.A Total 128,71               128,71               -                     
B Transportes Ltda 04.353.469/0046-67 1.690.441               23/04/2019 44,35                 44,35                 
B Transportes Ltda 04.353.469/0046-67 352.374                  18/07/2019 48,05                 48,05                 -                     
B Transportes Ltda 04.353.469/0046-67 1.715.227               04/07/2019 72,44                 72,44                 -                     
B Transportes Ltda 04.353.469/0046-67 1.715.777               29/06/2019 69,98                 69,98                 -                     
B Transportes Ltda 04.353.469/0046-67 1.719.530               11/07/2019 84,97                 84,97                 -                     
B Transportes Ltda 04.353.469/0046-67 1.723.274               29/07/2019 54,01                 54,01                 -                     
B Transportes Ltda Total 373,80               329,45               44,35                 
Banco Bradesco S.A 60.746.948/0001-12 Cheque Especial / 64087151010 281.030,56        281.030,56        
Banco Bradesco S.A Total 281.030,56        -                     281.030,56        
Banco do Brasil S.A 00.000.000/0001-91 300.407.895           30/07/2019 31.095,83          31.095,83          
Banco do Brasil S.A 00.000.000/0001-91 94.924.012             30/07/2019 36,50                 36,50                 
Banco do Brasil S.A 00.000.000/0001-91 94.924.073             30/07/2019 236,74               236,74               
Banco do Brasil S.A 00.000.000/0001-91 94.924.073             30/07/2019 261.579,54        261.579,54        
Banco do Brasil S.A 00.000.000/0001-91 764.300.798           30/07/2019 532.141,61        532.141,61        
Banco do Brasil S.A Total 825.090,22        -                     825.090,22        
Banco Itaú Unibanco S.A 60.701.190/0001-04 11116-32700066759 30/07/2019 570.623,35        570.623,35        
Banco Itaú Unibanco S.A 60.701.190/0001-04 11173-32700390878 30/07/2019 75.209,90          75.209,90          
Banco Itaú Unibanco S.A Total 645.833,25        -                     645.833,25        
Belcar Caminhões e Maquinas Ltda 02.212.918/0001-20 610.453                  15/07/2019 1.750,00            1.750,00            
Belcar Caminhões e Maquinas Ltda Total 1.750,00            -                     1.750,00            
Bom Aço Distribuidora de Ferro e Aço Ltda 08.254.001/0001-74 29.062                    11/07/2019 2.299,97            2.299,97            -                     
Bom Aço Distribuidora de Ferro e Aço Ltda Total 2.299,97            2.299,97            -                     
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 59.765                    28/02/2019 763,40               763,40               
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 59.937                    14/03/2019 1.153,16            1.153,16            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 60.088                    27/03/2019 1.128,39            1.128,39            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 60.089                    27/03/2019 1.420,72            1.420,72            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 60.118                    25/03/2019 825,32               825,32               
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 60.436                    13/04/2019 829,91               829,91               
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 60.441                    05/04/2019 1.242,59            1.242,59            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 60.479                    04/04/2019 2.648,22            2.648,22            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 60.553                    17/04/2019 1.230,20            1.230,20            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 60.670                    13/04/2019 583,00               583,00               
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 60.694                    24/04/2019 4.414,12            4.414,12            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 60.761                    24/04/2019 1.954,64            1.954,64            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 60.772                    24/04/2019 911,43               911,43               
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 60.813                    23/04/2019 2.032,06            2.032,06            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 60.884                    30/04/2019 1.282,36            1.282,36            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.028                    08/05/2019 1.020,38            1.020,38            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.064                    13/05/2019 1.614,06            1.614,06            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.101                    10/05/2019 1.392,56            1.392,56            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.124                    14/05/2019 804,11               804,11               
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.126                    14/06/2019 1.098,90            1.098,90            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.174                    21/05/2019 1.820,66            1.820,66            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.191                    20/05/2019 1.467,80            1.467,80            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.404                    31/05/2019 1.621,70            1.621,70            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.410                    31/05/2019 1.408,62            1.408,62            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.446                    04/06/2019 1.082,90            1.082,90            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.451                    31/05/2019 514,25               514,25               
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.513                    05/06/2019 1.832,82            1.832,82            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.528                    05/06/2019 3.252,56            3.252,56            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.647                    10/06/2019 2.446,16            2.446,16            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.697                    17/06/2019 479,90               479,90               
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.709                    11/06/2019 1.335,78            1.335,78            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.721                    18/06/2019 1.873,92            1.873,92            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.809                    25/06/2019 1.449,68            1.449,68            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.820                    25/06/2019 2.067,54            2.067,54            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.874                    25/06/2019 3.073,48            3.073,48            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.899                    28/06/2019 2.624,52            2.624,52            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.919                    29/06/2019 2.909,45            2.909,45            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.953                    04/07/2019 2.868,77            2.868,77            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 61.984                    29/06/2019 485,25               485,25               
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.002                    28/06/2019 2.533,52            2.533,52            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.030                    03/07/2019 3.503,88            3.503,88            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.036                    04/07/2019 711,45               711,45               
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.038                    08/07/2019 9.078,95            9.078,95            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.043                    04/07/2019 1.561,81            1.561,81            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.137                    10/07/2019 3.282,79            3.282,79            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.140                    12/07/2019 3.164,51            3.164,51            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.152                    10/07/2019 2.520,02            600,00               1.920,02            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.153                    10/07/2019 6.951,58            6.951,58            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.169                    17/07/2019 3.521,98            3.521,98            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.211                    17/07/2019 3.217,01            3.217,01            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.268                    17/07/2019 3.540,86            3.540,86            

RELAÇÃO DE CREDORES :  LEÃO POÇOS ARTESIANOS LTDA

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 30/07/2019

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, OUT5, Página 4



Posição Analítica (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor Pagamentos Saldo

RELAÇÃO DE CREDORES :  LEÃO POÇOS ARTESIANOS LTDA

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 30/07/2019

Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.278                    17/07/2019 2.511,96            2.511,96            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.304                    18/07/2019 1.774,56            1.774,56            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.316                    19/07/2019 2.576,83            2.576,83            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.340                    19/07/2019 2.994,67            2.994,67            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.397                    22/07/2019 6.381,13            6.381,13            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.412                    29/07/2019 885,35               885,35               
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.417                    29/07/2019 3.410,37            3.410,37            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.414                    29/07/2019 3.440,08            3.440,08            
Bombas Vanbro Ltda 91.397.893/0001-06 62.472                    29/07/2019 752,83               752,83               
Bombas Vanbro Ltda Total 131.281,43        600,00               130.681,43        
C.R.I Bombas Hidraulicas Ltda 07.052.265/0001-82 27.516                    03/01/2019 865,75               865,75               
C.R.I Bombas Hidraulicas Ltda 07.052.265/0001-82 28.609                    07/06/2019 848,58               848,58               
C.R.I Bombas Hidraulicas Ltda 07.052.265/0001-82 28.675                    29/06/2019 2.131,38            2.131,38            
C.R.I Bombas Hidraulicas Ltda 07.052.265/0001-82 28.680                    18/06/2019 1.699,84            1.699,84            
C.R.I Bombas Hidraulicas Ltda 07.052.265/0001-82 28.761                    28/06/2019 1.567,00            1.567,00            
C.R.I Bombas Hidraulicas Ltda 07.052.265/0001-82 28.765                    28/06/2019 1.313,60            1.313,60            
C.R.I Bombas Hidraulicas Ltda 07.052.265/0001-82 28.767                    27/06/2019 1.567,00            1.567,00            
C.R.I Bombas Hidraulicas Ltda 07.052.265/0001-82 28.795                    04/07/2019 3.704,55            3.704,55            
C.R.I Bombas Hidraulicas Ltda 07.052.265/0001-82 28.819                    08/07/2019 4.600,00            4.600,00            
C.R.I Bombas Hidraulicas Ltda 07.052.265/0001-82 28.855                    11/07/2019 2.824,00            2.824,00            
C.R.I Bombas Hidraulicas Ltda 07.052.265/0001-82 28.933                    29/07/2019 2.900,00            2.900,00            
C.R.I Bombas Hidraulicas Ltda 07.052.265/0001-82 Saldo 2018 193,25               193,25               
C.R.I Bombas Hidraulicas Ltda Total 24.214,95          -                     24.214,95          
Casa do Torneiro Ltda 78.260.445/0001-06 148.496                  03/07/2019 68,02                 68,02                 -                     
Casa do Torneiro Ltda 78.260.445/0001-06 149.319                  15/07/2019 349,40               349,40               -                     
Casa do Torneiro Ltda 78.260.445/0001-06 150.261                  26/07/2019 176,00               176,00               -                     
Casa do Torneiro Ltda Total 593,42               593,42               -                     
Casa dos Rolamentos Ltda 82.941.261/0001-70 301.721                  14/05/2019 124,22               124,22               
Casa dos Rolamentos Ltda 82.941.261/0001-70 309.245                  28/06/2019 61,60                 61,60                 
Casa dos Rolamentos Ltda 82.941.261/0001-70 309.964                  28/06/2019 28,00                 28,00                 
Casa dos Rolamentos Ltda 82.941.261/0001-70 310.014                  28/06/2019 13,50                 13,50                 
Casa dos Rolamentos Ltda 82.941.261/0001-70 310.567                  29/06/2019 334,10               334,10               -                     
Casa dos Rolamentos Ltda 82.941.261/0001-70 311.994                  15/07/2019 45,00                 45,00                 
Casa dos Rolamentos Ltda 82.941.261/0001-70 312.178                  15/07/2019 297,43               297,43               -                     
Casa dos Rolamentos Ltda Total 903,85               631,53               272,32               
Cetri - Central de Tratamento de Residuos, Inds e Coms de Chapecó Ltda04.647.090/0001-68 255.095                  03/07/2019 734,45               734,45               -                     
Cetri - Central de Tratamento de Residuos, Inds e Coms de Chapecó Ltda Total 734,45               734,45               -                     
Chapecó Materiais Eletricos Ltda 02.707.275/0001-95 84.041                    08/07/2019 145,00               145,00               -                     
Chapecó Materiais Eletricos Ltda 02.707.275/0001-95 84.644                    29/07/2019 145,00               145,00               -                     
Chapecó Materiais Eletricos Ltda Total 290,00               290,00               -                     
Comercial Eletrica DZ Ltda 78.718.673/0001-79 316                         29/06/2019 990,00               990,00               -                     
Comercial Eletrica DZ Ltda 78.718.673/0001-79 385                         29/06/2019 1.310,99            655,49               655,50               
Comercial Eletrica DZ Ltda 78.718.673/0001-79 494                         29/07/2019 400,00               400,00               
Comercial Eletrica DZ Ltda Total 2.700,99            1.645,49            1.055,50            
Comercial Eletrica São Pedro Ltda 00.589.066/0002-40 18.934                    02/07/2019 Devolução Compra 466,65               (466,65)
Comercial Eletrica São Pedro Ltda 00.589.066/0002-40 82.544                    10/05/2019 881,25               881,25               
Comercial Eletrica São Pedro Ltda 00.589.066/0002-40 83.129                    28/05/2019 736,64               736,64               
Comercial Eletrica São Pedro Ltda 00.589.066/0002-40 83.429                    08/07/2019 1.891,62            1.891,62            
Comercial Eletrica São Pedro Ltda 00.589.066/0002-40 83.941                    18/06/2019 340,00               340,00               
Comercial Eletrica São Pedro Ltda 00.589.066/0002-40 84.319                    28/06/2019 358,00               358,00               
Comercial Eletrica São Pedro Ltda 00.589.066/0002-40 84.419                    08/07/2019 2.398,60            2.398,60            
Comercial Eletrica São Pedro Ltda 00.589.066/0002-40 84.538                    04/07/2019 2.982,70            2.982,70            
Comercial Eletrica São Pedro Ltda 00.589.066/0002-40 85.137                    24/07/2019 3.258,54            3.258,54            
Comercial Eletrica São Pedro Ltda 00.589.066/0002-40 85.203                    29/07/2019 2.317,87            2.317,87            
Comercial Eletrica São Pedro Ltda 00.589.066/0002-40 85.204                    29/07/2019 2.094,27            2.094,27            
Comercial Eletrica São Pedro Ltda 00.589.066/0002-40 85.205                    24/07/2019 606,95               606,95               
Comercial Eletrica São Pedro Ltda Total 17.866,44          466,65               17.399,79          
Conrado Alinhamentos Ltda 01.017.973/0001-04 3.109                      30/07/2019 180,00               180,00               -                     
Conrado Alinhamentos Ltda Total 180,00               180,00               -                     
Cooperativa de Crédito Maxi Alfa de Livre Admissão de Associados - Sicoob78.825.270/0001-29 2055618/2218880 203.111,75        203.111,75        
Cooperativa de Crédito Maxi Alfa de Livre Admissão de Associados - Sicoob Total 203.111,75        -                     203.111,75        
Cooperativa de Crédito Unicred Desbravadora 01.039.011/0001-48 Cheque Especial 201500029830/07/2019 99.997,09          99.997,09          
Cooperativa de Crédito Unicred Desbravadora Total 99.997,09          -                     99.997,09          
Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento da Região da Procuração - Sicredi89.468.565/0001-01 2.244.812,60     2.244.812,60     
Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento da Região da Procuração - Sicredi Total 2.244.812,60     -                     2.244.812,60     
Cooperativa Regional Alfa Ltda 83.305.235/0064-00 342.550                  18/07/2019 158,02               158,02               -                     
Cooperativa Regional Alfa Ltda Total 158,02               158,02               -                     
Cooperativa Regional Itaipu Ltda 83.220.723/0005-57 132.569                  24/07/2019 1.842,74            1.842,74            -                     
Cooperativa Regional Itaipu Ltda Total 1.842,74            1.842,74            -                     
CPNET Comércio e Serviços de Telecomunicação Ltda 06.349.207/0001-52 11.980                    07/06/2019 269,90               269,90               
CPNET Comércio e Serviços de Telecomunicação Ltda Total 269,90               -                     269,90               
D.C. Secco & Cia Ltda 03.808.452/0001-92 98.770                    19/07/2019 1.428,55            1.428,55            -                     
D.C. Secco & Cia Ltda Total 1.428,55            1.428,55            -                     
David Frigeri & Filhos Ltda 83.304.279/0001-24 48.108                    03/07/2019 134,50               134,50               
David Frigeri & Filhos Ltda 83.304.279/0001-24 48.112                    03/07/2019 134,50               134,50               
David Frigeri & Filhos Ltda 83.304.279/0001-24 48.132                    05/07/2019 80,70                 80,70                 
David Frigeri & Filhos Ltda 83.304.279/0001-24 48.194                    08/07/2019 194,00               194,00               
David Frigeri & Filhos Ltda 83.304.279/0001-24 48.319                    15/07/2019 57,30                 57,30                 
David Frigeri & Filhos Ltda 83.304.279/0001-24 48.486                    29/07/2019 57,30                 57,30                 -                     
David Frigeri & Filhos Ltda Total 658,30               57,30                 601,00               
Décio Auto Posto Ltda 25.291.592/0001-79 89.464                    26/07/2019 232,12               232,12               -                     
Décio Auto Posto Ltda Total 232,12               232,12               -                     
Docol Metais Sanitários Ltda 75.339.051/0001-41 1.021.582               04/07/2019 1.042,07            1.042,07            
Docol Metais Sanitários Ltda 75.339.051/0001-41 1.029.499               18/07/2019 1.491,92            1.491,92            
Docol Metais Sanitários Ltda Total 2.533,99            -                     2.533,99            
E H Obemolas Com Industria Ltda 00.949.670/0002-30 13.545                    29/06/2019 300,00               300,00               
E H Obemolas Com Industria Ltda Total 300,00               -                     300,00               
Eletrocal Ind e Com de Mat Eletricos Ltda 83.060.012/0001-39 361.173                  10/07/2019 7.320,96            7.320,96            
Eletrocal Ind e Com de Mat Eletricos Ltda 83.060.012/0001-39 361.385                  10/07/2019 4.866,62            4.866,62            
Eletrocal Ind e Com de Mat Eletricos Ltda 83.060.012/0001-39 362.696                  25/07/2019 6.842,66            6.842,66            
Eletrocal Ind e Com de Mat Eletricos Ltda 83.060.012/0001-39 363.140                  29/07/2019 4.241,88            1.222,61            3.019,27            
Eletrocal Ind e Com de Mat Eletricos Ltda Total 23.272,12          1.222,61            22.049,51          

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, OUT5, Página 5



Posição Analítica (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor Pagamentos Saldo

RELAÇÃO DE CREDORES :  LEÃO POÇOS ARTESIANOS LTDA

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 30/07/2019

Eletroluz Distribuidores Materiais Eletricos Ltda 08.720.517/0001-67 68.449                    08/07/2019 190,00               190,00               
Eletroluz Distribuidores Materiais Eletricos Ltda 08.720.517/0001-67 68.776                    18/07/2019 235,00               235,00               
Eletroluz Distribuidores Materiais Eletricos Ltda Total 425,00               -                     425,00               
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 96.264                    22/07/2019 55,00                 55,00                 -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 255.007                  04/07/2019 75,89                 75,89                 -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 618.404                  29/06/2019 61,20                 61,20                 -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 619.762                  03/07/2019 118,91               118,91               -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 619.779                  08/07/2019 207,70               207,70               -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 621.806                  10/07/2019 71,50                 71,50                 -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 621.807                  12/07/2019 88,49                 88,49                 -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 622.344                  10/07/2019 139,80               139,80               -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 622.345                  10/07/2019 76,45                 76,45                 -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 622.814                  17/07/2019 88,69                 88,69                 -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 624.363                  17/07/2019 89,92                 89,92                 -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 625.142                  18/07/2019 56,94                 56,94                 -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 625.387                  19/07/2019 62,73                 62,73                 -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 626.005                  19/07/2019 207,34               207,34               -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 627.193                  24/07/2019 125,91               125,91               -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 627.491                  29/07/2019 68,89                 68,89                 -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 627.498                  29/07/2019 99,31                 99,31                 -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 628.664                  29/07/2019 50,24                 50,24                 -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 733.046                  19/07/2019 50,50                 50,50                 -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 1.380.564               30/07/2019 73,00                 73,00                 -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 1.500.535               17/07/2019 50,24                 50,24                 -                     
Expresso São Miguel Ltda 00.428.307/0001-98 1.508.068               22/07/2019 217,00               217,00               
Expresso São Miguel Ltda Total 2.135,65            1.918,65            217,00               
Farmácia São Lucas Ltda 83.018.879/0001-26 16.707                    24/07/2019 65,91                 65,91                 -                     
Farmácia São Lucas Ltda Total 65,91                 65,91                 -                     
Indústria de Motores Anauger S.A 59.134.635/0001-24 171.985                  28/06/2019 393,93               393,93               -                     
Indústria de Motores Anauger S.A Total 393,93               393,93               -                     
Irmãos Rodi & Cia Ltda 84.290.063/0001-10 72.837                    05/07/2019 123,12               123,12               -                     
Irmãos Rodi & Cia Ltda 84.290.063/0001-10 72.961                    15/07/2019 606,39               606,39               -                     
Irmãos Rodi & Cia Ltda 84.290.063/0001-10 73.013                    17/07/2019 231,07               231,07               -                     
Irmãos Rodi & Cia Ltda 84.290.063/0001-10 73.076                    18/07/2019 300,15               300,15               -                     
Irmãos Rodi & Cia Ltda Total 1.260,73            1.260,73            -                     
LAGB Acessórios e Peças Ltda 02.678.428/0001-13 205.662                  09/01/2019 30,00                 30,00                 
LAGB Acessórios e Peças Ltda 02.678.428/0001-13 219.514                  23/05/2019 6.546,15            6.546,15            
LAGB Acessórios e Peças Ltda 02.678.428/0001-13 219.603                  23/05/2019 469,00               469,00               
LAGB Acessórios e Peças Ltda 02.678.428/0001-13 220.498                  31/05/2019 430,50               430,50               
LAGB Acessórios e Peças Ltda 02.678.428/0001-13 221.145                  07/06/2019 766,40               766,40               
LAGB Acessórios e Peças Ltda 02.678.428/0001-13 221.323                  07/06/2019 630,60               630,60               
LAGB Acessórios e Peças Ltda 02.678.428/0001-13 221.333                  07/06/2019 537,29               537,29               
LAGB Acessórios e Peças Ltda 02.678.428/0001-13 221.366                  07/06/2019 75,60                 75,60                 
LAGB Acessórios e Peças Ltda 02.678.428/0001-13 221.727                  11/06/2019 637,34               637,34               
LAGB Acessórios e Peças Ltda 02.678.428/0001-13 222.539                  18/06/2019 1.068,90            1.068,90            
LAGB Acessórios e Peças Ltda Total 11.191,78          -                     11.191,78          
Leão Diessel Ltda 78.592.532/0008-29 25.510                    23/04/2019 1.513,75            1.513,75            
Leão Diessel Ltda 78.592.532/0008-29 25.848                    17/05/2019 700,34               700,34               
Leão Diessel Ltda Total 2.214,09            -                     2.214,09            
Liceu de Artes e Oficios de São Paulo 60.761.889/0007-47 97.638                    17/07/2019 2.420,25            2.420,25            
Liceu de Artes e Oficios de São Paulo 60.761.889/0007-47 97.738                    22/07/2019 490,35               490,35               
Liceu de Artes e Oficios de São Paulo  Total 2.910,60            -                     2.910,60            
Maciel Distribuidora de Peças Ltda 85.179.687/0003-99 126.608                  28/05/2019 972,09               972,09               
Maciel Distribuidora de Peças Ltda 85.179.687/0003-99 128.225                  28/06/2019 1.372,60            1.372,60            
Maciel Distribuidora de Peças Ltda 85.179.687/0003-99 129.552                  30/07/2019 274,60               274,60               -                     
Maciel Distribuidora de Peças Ltda Total 2.619,29            274,60               2.344,69            
Mercolab Laboratórios Ltda 04.857.370/0003-62 6.354                      05/07/2019 1.797,23            1.797,23            
Mercolab Laboratórios Ltda Total 1.797,23            -                     1.797,23            
Orsegups Monitoramennto Eletronico Ltda 08.491.597/0001-26 1.003.788               18/07/2019 1.104,17            1.104,17            -                     
Orsegups Monitoramennto Eletronico Ltda Total 1.104,17            1.104,17            -                     
Pan Distribuidora Ltda 01.953.530/0001-17 441.159                  08/07/2019 300,87               300,87               
Pan Distribuidora Ltda 01.953.530/0001-17 441.540                  12/07/2019 9,96                   9,96                   -                     
Pan Distribuidora Ltda 01.953.530/0001-17 441.639                  12/07/2019 360,60               360,60               
Pan Distribuidora Ltda 01.953.530/0001-17 441.641                  11/07/2019 110,88               110,88               -                     
Pan Distribuidora Ltda 01.953.530/0001-17 442.085                  15/07/2019 201,60               201,60               
Pan Distribuidora Ltda 01.953.530/0001-17 442.448                  18/07/2019 507,60               507,60               
Pan Distribuidora Ltda 01.953.530/0001-17 443.408                  26/07/2019 133,92               133,92               -                     
Pan Distribuidora Ltda 01.953.530/0001-17 443.442                  26/07/2019 44,80                 44,80                 -                     
Pan Distribuidora Ltda 01.953.530/0001-17 443.533                  24/07/2019 72,00                 72,00                 -                     
Pan Distribuidora Ltda Total 1.742,23            371,56               1.370,67            
Perfioeste Distr. De Ferro e Aço Ltda 04.644.567/0001-51 25.783                    07/06/2019 2.827,34            2.827,34            
Perfioeste Distr. De Ferro e Aço Ltda Total 2.827,34            -                     2.827,34            
Ponto Certo Comércio de Veículos Ltda 15.040.722/0001-47 15.050                    05/07/2019 160,00               160,00               
Ponto Certo Comércio de Veículos Ltda 15.040.722/0001-47 29.326                    05/07/2019 436,80               436,80               
Ponto Certo Comércio de Veículos Ltda 15.040.722/0001-47 29.327                    05/07/2019 286,80               286,80               
Ponto Certo Comércio de Veículos Ltda Total 883,60               -                     883,60               
Posto Agricopel Ltda 83.488.882/0043-62 13.625                    16/07/2019 825,60               825,60               -                     
Posto Agricopel Ltda Total 825,60               825,60               -                     
Power Imports Veículos Ltda 00.208.817/0003-11 12.017                    28/06/2019 238,38               238,38               
Power Imports Veículos Ltda 00.208.817/0003-11 58.810                    14/06/2019 274,30               274,30               
Power Imports Veículos Ltda Total 512,68               -                     512,68               
Premier Veículos S/A 07.444.289/0005-00 4.300                      18/07/2019 266,98               266,98               
Premier Veículos S/A 07.444.289/0005-00 8.572                      18/07/2019 1.610,40            1.610,40            
Premier Veículos S/A Total 1.877,38            -                     1.877,38            
Qualytubo Ind. E Com. De Tubos Ltda 05.601.998/0001-01 51.893                    28/02/2019 2.538,00            2.538,00            
Qualytubo Ind. E Com. De Tubos Ltda 05.601.998/0001-01 52.262                    08/07/2019 2.250,00            2.250,00            -                     
Qualytubo Ind. E Com. De Tubos Ltda 05.601.998/0001-01 52.388                    30/04/2019 3.050,00            3.050,00            
Qualytubo Ind. E Com. De Tubos Ltda 05.601.998/0001-01 52.514                    06/05/2019 900,00               900,00               
Qualytubo Ind. E Com. De Tubos Ltda 05.601.998/0001-01 52.965                    26/06/2019 5.571,00            5.571,00            
Qualytubo Ind. E Com. De Tubos Ltda 05.601.998/0001-01 53.156                    15/07/2019 3.490,00            3.490,00            
Qualytubo Ind. E Com. De Tubos Ltda Total 17.799,00          2.250,00            15.549,00          
RD Comércio de Auto Peças Ltda 81.811.143/0001-85 190.244                  17/07/2019 5.699,95            5.699,95            

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, OUT5, Página 6



Posição Analítica (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor Pagamentos Saldo

RELAÇÃO DE CREDORES :  LEÃO POÇOS ARTESIANOS LTDA

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 30/07/2019

RD Comércio de Auto Peças Ltda Total 5.699,95            -                     5.699,95            
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 368.003                  14/01/2019 449,19               449,19               
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 371.127                  21/01/2019 10,98                 10,98                 
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 394.129                  28/06/2019 365,63               365,63               
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 394.934                  08/07/2019 740,64               740,64               
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 394.937                  08/07/2019 263,19               263,19               
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 395.620                  12/07/2019 141,17               141,17               
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 395.785                  11/07/2019 677,76               677,76               
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 395.828                  17/07/2019 209,10               209,10               
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 395.911                  17/07/2019 606,20               606,20               
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 395.987                  17/07/2019 819,72               819,72               
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 396.327                  17/07/2019 430,24               430,24               
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 396.388                  16/07/2019 113,14               113,14               
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 397.027                  18/07/2019 125,45               125,45               
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 397.264                  18/07/2019 70,56                 70,56                 
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 397.515                  26/07/2019 11,83                 11,83                 
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 397.521                  22/07/2019 84,60                 84,60                 
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 397.993                  26/07/2019 405,30               405,30               
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 398.162                  26/07/2019 251,72               251,72               
Rezzadori & Cia Ltda 75.384.404/0001-25 398.759                  30/07/2019 87,30                 87,30                 -                     
Rezzadori & Cia Ltda Total 5.863,72            87,30                 5.776,42            
Samta Maquina e Equipamentos Ltda 07.527.462/0001-00 65.351                    22/05/2019 309,97               309,97               
Samta Maquina e Equipamentos Ltda 07.527.462/0001-00 66.472                    08/07/2019 542,88               542,88               
Samta Maquina e Equipamentos Ltda 07.527.462/0001-00 66.905                    26/07/2019 354,96               354,96               
Samta Maquina e Equipamentos Ltda Total 1.207,81            -                     1.207,81            
Sidrasul Sistema Hidraulico Ltda 82.992.686/0001-09 34.166                    21/06/2019 588,90               588,90               
Sidrasul Sistema Hidraulico Ltda 82.992.686/0001-09 34.184                    25/06/2019 785,20               785,20               
Sidrasul Sistema Hidraulico Ltda 82.992.686/0001-09 34.333                    04/07/2019 1.570,40            1.570,40            
Sidrasul Sistema Hidraulico Ltda 82.992.686/0001-09 34.481                    18/07/2019 1.177,80            1.177,80            
Sidrasul Sistema Hidraulico Ltda Total 4.122,30            -                     4.122,30            
Sinox Comércio de Válvulas Ltda 05.553.366/0001-01 63.375                    17/07/2019 1.084,93            1.084,93            -                     
Sinox Comércio de Válvulas Ltda Total 1.084,93            1.084,93            -                     
Tamoyo Comércio de Ferramentas Ferragens e Artigos 76.842.285/0001-70 152.252                  28/06/2019 423,00               423,00               
Tamoyo Comércio de Ferramentas Ferragens e Artigos 76.842.285/0001-70 155.524                  19/07/2019 322,90               322,90               
Tamoyo Comércio de Ferramentas Ferragens e Artigos Total 745,90               -                     745,90               
Tuberfil Industria e Comércio de Tubos Ltda 59.300.962/0005-32 155.834                  24/06/2019 5.912,76            5.912,76            
Tuberfil Industria e Comércio de Tubos Ltda Total 5.912,76            -                     5.912,76            
Tubo Ipiranga Indústria e Comércio Ltda 01.477.885/0003-49 16.434                    09/04/2019 11.730,47          11.730,47          
Tubo Ipiranga Indústria e Comércio Ltda Total 11.730,47          -                     11.730,47          
Tuper S/A 81.315.426/0001-36 263.678                  24/06/2019 5.570,41            5.570,41            
Tuper S/A 81.315.426/0001-36 561.939                  17/06/2019 2.174,80            2.174,80            
Tuper S/A 81.315.426/0001-36 566.267                  11/07/2019 6.607,80            6.607,80            
Tuper S/A 81.315.426/0001-36 568.145                  22/07/2019 11.040,87          11.040,87          
Tuper S/A Total 25.393,88          -                     25.393,88          
Tupy S/A 84.683.374/0003-00 79.136                    12/07/2019 2.889,50            2.889,50            
Tupy S/A Total 2.889,50            -                     2.889,50            
Uniprime do Iguaú - Coop. De Economia e Crédito Mútuo 01.848.322/0001-58 2.018.400.047        274.182,29        274.182,29        
Uniprime do Iguaú - Coop. De Economia e Crédito Mútuo Total 274.182,29        -                     274.182,29        
Vinter Plásticos Industriais Ltda 05.528.325/0001-65 99.256                    03/07/2019 660,00               660,00               
Vinter Plásticos Industriais Ltda Total 660,00               -                     660,00               
Total Geral 4.913.607,83     24.684,37          4.888.923,46     

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, OUT5, Página 7



Posição Analítica (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Observação Valor Pagamentos Saldo

Aços Yamada Comércio de Ferros Ltda 02.625.739/0001-14 34.889                18/07/2019 7.044,90       7.044,90       
Aços Yamada Comércio de Ferros Ltda Total 7.044,90       -                  7.044,90       
Alves e Silva Plasticos Ltda 26.465.462/0001-78 2.551                  22/07/2019 1.960,00       1.960,00       
Alves e Silva Plasticos Ltda Total 1.960,00       -                  1.960,00       
Aquafios Ind. E Com. De Cond. Elet Ltda 11.407.876/0001-73 6.428                  05/06/2019 2.893,48       2.893,48       
Aquafios Ind. E Com. De Cond. Elet Ltda Total 2.893,48       -                  2.893,48       
Ativa Com. E Instalação de Materiais Elétricos Ltda 09.190.124/0001-51 8.758                  24/07/2019 105,97          105,97            -                
Ativa Com. E Instalação de Materiais Elétricos Ltda Total 105,97          105,97            -                
Auto Mais Comercial Automotica Ltda 17.265.483/0001-59 14.684                22/05/2019 550,00          275,00            275,00          
Auto Mais Comercial Automotica Ltda Total 550,00          275,00            275,00          
Bascopeças Equipamentos Hidraulicos e Pneumaticos 19.572.053/0001-05 3.661                  18/06/2019 890,60          890,60          
Bascopeças Equipamentos Hidraulicos e Pneumaticos 19.572.053/0001-05 3.663                  18/06/2019 900,00          900,00          
Bascopeças Equipamentos Hidraulicos e Pneumaticos Total 1.790,60       -                  1.790,60       
C5 Futsal Ltda 26.310.857/0001-00 161                     11/02/2019 1.500,00       600,00            900,00          
C5 Futsal Ltda Total 1.500,00       600,00            900,00          
Carlos Bonfanti Eireli 81.806.770/0001-28 8.375                  26/07/2019 110,00          110,00            -                
Carlos Bonfanti Eireli Total 110,00          110,00            -                
Carrocarias Zanella Ltda 83.306.480/0001-40 1.297                  14/06/2019 2.800,00       1.400,00         1.400,00       
Carrocarias Zanella Ltda Total 2.800,00       1.400,00         1.400,00       
Chicão Bombas Injetoras Ltda 72.305.105/0001-60 8.850                  19/07/2019 1.800,00       1.800,00       
Chicão Bombas Injetoras Ltda Total 1.800,00       -                  1.800,00       
Com. E Recap. De Pneus Alvorada Ltda 04.291.090/0001-78 2.587                  28/05/2019 3.104,00       3.104,00       
Com. E Recap. De Pneus Alvorada Ltda 04.291.090/0001-78 2.594                  31/05/2019 420,00          420,00          
Com. E Recap. De Pneus Alvorada Ltda 04.291.090/0001-78 2.629                  15/07/2019 180,00          180,00          
Com. E Recap. De Pneus Alvorada Ltda 04.291.090/0001-78 2.637                  18/07/2019 180,00          180,00          
Com. E Recap. De Pneus Alvorada Ltda 04.291.090/0001-78 2.644                  30/07/2019 180,00          180,00            -                
Com. E Recap. De Pneus Alvorada Ltda 04.291.090/0001-78 2.654                  05/06/2019 180,00          180,00          
Com. E Recap. De Pneus Alvorada Ltda Total 4.244,00       180,00            4.064,00       
Comercial Tubo Verde Ltda 10.283.670/0001-16 7.037                  03/07/2019 1.134,34       1.134,34       
Comercial Tubo Verde Ltda Total 1.134,34       -                  1.134,34       
Comercio de Sucatas TIE Ltda 00.810.677/0001-95 6.225                  05/06/2019 3.570,00       3.570,00       
Comercio de Sucatas TIE Ltda 00.810.677/0001-95 6.307                  24/06/2019 3.870,00       3.870,00       
Comercio de Sucatas TIE Ltda Total 7.440,00       -                  7.440,00       
Conduplus Condutores Eletricos Ltda 30.904.377/0001-36 514                     18/06/2019 2.200,00       2.200,00       
Conduplus Condutores Eletricos Ltda Total 2.200,00       -                  2.200,00       
Cosegur Equipamentos de Segurança Ltda 06.066.529/0001-94 65.606                05/07/2019 767,34          767,34          
Cosegur Equipamentos de Segurança Ltda Total 767,34          -                  767,34          
Destaque Brindes Ltda 04.288.244/0001-72 28.656                22/07/2019 555,00          555,00            -                
Destaque Brindes Ltda Total 555,00          555,00            -                
Direflex Direções Hidraulicas Ltda 14.731.008/0001-32 16.435                28/06/2019 690,00          690,00          
Direflex Direções Hidraulicas Ltda 14.731.008/0001-32 16.436                28/06/2019 251,00          251,00          
Direflex Direções Hidraulicas Ltda Total 941,00          -                  941,00          
Distroeste Distribuidora Ltda EPP 05.594.286/0001-02 97.963                26/07/2019 81,55            81,55              -                
Distroeste Distribuidora Ltda EPP Total 81,55            81,55              -                
Elizangela A. da Silva Winter 14.239.492/0001-87 872                     08/07/2019 317,75          317,75            -                
Elizangela A. da Silva Winter 14.239.492/0001-87 435                     08/07/2019 160,00          160,00            -                
Elizangela A. da Silva Winter 14.239.492/0001-87 436                     05/07/2019 45,00            45,00            
Elizangela A. da Silva Winter 14.239.492/0001-87 873                     08/07/2019 209,00          209,00          
Elizangela A. da Silva Winter 14.239.492/0001-87 880                     22/07/2019 738,00          738,00          
Elizangela A. da Silva Winter Total 1.469,75       477,75            992,00          
Elizete Silva de Castro Eireli 02.975.038/0001-05 3.323                  06/05/2019 544,34          544,34          
Elizete Silva de Castro Eireli 02.975.038/0001-05 3.384                  23/05/2019 393,50          393,50          
Elizete Silva de Castro Eireli 02.975.038/0001-05 9.652                  06/05/2019 32,00            32,00            
Elizete Silva de Castro Eireli 02.975.038/0001-05 9.717                  23/05/2019 128,00          128,00          
Elizete Silva de Castro Eireli Total 1.097,84       -                  1.097,84       
Exata Bombas Ltda 05.319.720/0001-38 34.957                28/06/2019 852,50          852,50          
Exata Bombas Ltda  Total 852,50          -                  852,50          
Farmácia São Rafael Ltda 01.659.445/0002-21 37.250                24/07/2019 166,49          166,49            -                
Farmácia São Rafael Ltda Total 166,49          166,49            -                
Ferragem Felipe Ltda 79.483.152/0001-42 10.901                15/07/2019 404,00          404,00            -                
Ferragem Felipe Ltda  Total 404,00          404,00            -                
G T Limpeza Ltda 01.478.421/0001-95 823                     08/07/2019 249,95          249,95            -                
G T Limpeza Ltda Total 249,95          249,95            -                
G. 3 Tintas Ltda 09.172.261/0001-63 75.047                04/07/2019 323,63          323,63          
G. 3 Tintas Ltda Total 323,63          -                  323,63          
Instaladora Basso Ltda 81.876.518/0001-95 25.889                18/07/2019 7.665,00       7.665,00       
Instaladora Basso Ltda 81.876.518/0001-95 25.952                26/07/2019 1.850,70       1.850,70       
Instaladora Basso Ltda Total 9.515,70       -                  9.515,70       
Interfoc Sistema Ltda 85.240.000/0001-11 11.788                15/07/2019 700,00          700,00            -                
Interfoc Sistema Ltda Total 700,00          700,00            -                
Isoton Com. De Mat. Eletricos Ltda 06.009.749/0001-86 9.081                  26/06/2019 386,54          386,54          
Isoton Com. De Mat. Eletricos Ltda 06.009.749/0001-86 9.111                  08/07/2019 1.534,00       1.534,00       
Isoton Com. De Mat. Eletricos Ltda Total 1.920,54       -                  1.920,54       
Jorge Alfredo Romano de Araujo 79.305.439/0001-82 14.555                26/07/2019 827,00          827,00            -                
Jorge Alfredo Romano de Araujo Total 827,00          827,00            -                
Juarez Antunes Maciel 02.931.787/0001-30 382                     12/04/2019 300,00          300,00          
Juarez Antunes Maciel 02.931.787/0001-30 789                     12/04/2019 2.164,92       2.164,92         -                
Juarez Antunes Maciel 02.931.787/0001-30 823                     23/05/2019 3.000,00       3.000,00         -                
Juarez Antunes Maciel 02.931.787/0001-30 833                     18/06/2019 6.488,40       3.511,60         2.976,80       
Juarez Antunes Maciel 02.931.787/0001-30 861                     23/07/2019 10.000,00     7.204,50         2.795,50       
Juarez Antunes Maciel Total 21.953,32     15.881,02       6.072,30       
Linear Tubos e Conexões Ltda 12.427.648/0001-28 5.471                  24/04/2019 1.321,16       1.321,16       
Linear Tubos e Conexões Ltda 12.427.648/0001-28 5.591                  31/05/2019 693,50          693,50          
Linear Tubos e Conexões Ltda 12.427.648/0001-28 5.639                  24/06/2019 18.320,00     18.320,00     
Linear Tubos e Conexões Ltda 12.427.648/0001-28 5.640                  24/06/2019 1.950,00       1.950,00       
Linear Tubos e Conexões Ltda 12.427.648/0001-28 5.678                  08/07/2019 4.200,00       4.200,00       
Linear Tubos e Conexões Ltda 12.427.648/0001-28 5.683                  10/07/2019 834,75          834,75          
Linear Tubos e Conexões Ltda 12.427.648/0001-28 5.693                  17/07/2019 460,00          460,00          

RELAÇÃO DE CREDORES :  LEÃO POÇOS ARTESIANOS LTDA

CLASSE IV - CREDORES ME/EPPs

Data Consolidação: 30/07/2019

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, OUT5, Página 8



Posição Analítica (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Observação Valor Pagamentos Saldo

RELAÇÃO DE CREDORES :  LEÃO POÇOS ARTESIANOS LTDA

CLASSE IV - CREDORES ME/EPPs

Data Consolidação: 30/07/2019

Linear Tubos e Conexões Ltda 12.427.648/0001-28 5.729                  23/07/2019 7.020,20       7.020,20       
Linear Tubos e Conexões Ltda Total 34.799,61     -                  34.799,61     
Marctec Industria e Comércio Ltda 09.382.849/0001-41 9.847                  08/07/2019 2.289,98       2.289,98       
Marctec Industria e Comércio Ltda 09.382.849/0001-41 9.849                  08/07/2019 651,42          651,42          
Marctec Industria e Comércio Ltda 09.382.849/0001-41 9.873                  11/07/2019 291,00          291,00          
Marctec Industria e Comércio Ltda 09.382.849/0001-41 9.949                  24/07/2019 219,12          219,12          
Marctec Industria e Comércio Ltda Total 3.451,52       -                  3.451,52       
Marq Diesel Bombas Injetoras Ltda 05.626.415/0001-99 3.231                  05/07/2019 250,00          250,00          
Marq Diesel Bombas Injetoras Ltda 05.626.415/0001-99 4.649                  05/07/2019 176,60          176,60          
Marq Diesel Bombas Injetoras Ltda Total 426,60          -                  426,60          
Maxxipar Distribuidora de Ferramentas e Parafusos Ltda 19.617.267/0001-50 5.760                  26/07/2019 213,60          213,60            -                
Maxxipar Distribuidora de Ferramentas e Parafusos Ltda Total 213,60          213,60            -                
Metalurgica Irmãos Yamada Ltda 13.033.617/0001-55 33.797                31/05/2019 1.078,92       1.078,92       
Metalurgica Irmãos Yamada Ltda Total 1.078,92       -                  1.078,92       
Neve Distribuidora de Produtos de Limpeza Ltda 11.910.050/0001-22 21.939                01/07/2019 413,02          413,02          
Neve Distribuidora de Produtos de Limpeza Ltda Total 413,02          -                  413,02          
Perfil Estofaria e Tapeçaria Ltda 21.103.952/0001-00 570                     16/05/2019 1.216,50       1.216,50         -                
Perfil Estofaria e Tapeçaria Ltda Total 1.216,50       1.216,50         -                
RB Papelaria e Bazar Ltda 85.352.755/0001-08 5.859                  26/07/2019 310,00          310,00            -                
RB Papelaria e Bazar Ltda Total 310,00          310,00            -                
Recapadora Fraiburgo Ltda 00.883.303/0001-08 9.985                  29/06/2019 85,00            85,00            
Recapadora Fraiburgo Ltda Total 85,00            -                  85,00            
Scalvi Peças e Serviços Ltda ME 13.677.264/0001-26 9.711                  08/03/2019 6.193,95       6.193,95       
Scalvi Peças e Serviços Ltda ME 13.677.264/0001-26 10.502                14/06/2019 5.804,93       5.804,93       
Scalvi Peças e Serviços Ltda ME 13.677.264/0001-26 10.726                15/07/2019 5.701,23       5.701,23       
Scalvi Peças e Serviços Ltda ME 13.677.264/0001-26 10.781                17/07/2019 4.220,29       4.220,29       
Scalvi Peças e Serviços Ltda ME Total 21.920,40     -                  21.920,40     
Silva Equipamentos Ltda 18.224.986/0001-49 3.636                  29/06/2019 428,00          428,00          
Silva Equipamentos Ltda Total 428,00          -                  428,00          
Steffens Fundição Industrial Ltda 80.755.085/0001-57 9.986                  22/07/2019 480,00          480,00            -                
Steffens Fundição Industrial Ltda Total 480,00          480,00            -                
Terraanalises Lab. De Análises Ltda 09.579.096/0001-69 7.386                  30/07/2019 1.144,85       1.144,85         -                
Terraanalises Lab. De Análises Ltda 09.579.096/0001-69 7.387                  30/07/2019 630,26          630,26            -                
Terraanalises Lab. De Análises Ltda 09.579.096/0001-69 7.388                  30/07/2019 205,00          205,00            -                
Terraanalises Lab. De Análises Ltda Total 1.980,11       1.980,11         -                
Truck Tech Manutenção Eletrica de Veículos Ltda 31.978.289/0001-41 326                     28/06/2019 2.300,00       2.300,00       
Truck Tech Manutenção Eletrica de Veículos Ltda Total 2.300,00       -                  2.300,00       
Twoweb Agência Digital Ltda ME 18.113.831/0001-35 8.505                  04/07/2019 2.300,00       2.300,00       
Twoweb Agência Digital Ltda ME Total 2.300,00       -                  2.300,00       
Valdemir Berte 76.824.176/0001-20 19.397                15/07/2019 2.240,00       2.240,00       
Valdemir Berte Total 2.240,00       -                  2.240,00       
Veit Uniformes Ltda 29.151.259/0001-15 1.069                  19/07/2019 736,00          736,00            -                
Veit Uniformes Ltda Total 736,00          736,00            -                
Videdobra Indústria e Comércio de Aço Eireli 07.683.603/0001-84 23.044                15/07/2019 1.100,13       1.100,13       
Videdobra Indústria e Comércio de Aço Eireli Total 1.100,13       -                  1.100,13       
WA Auto Mecanica e Chapeação Eireli 09.587.607/0001-94 13                       30/07/2019 305,00          305,00            -                
WA Auto Mecanica e Chapeação Eireli 09.587.607/0001-94 571                     17/06/2019 1.160,00       1.160,00         -                
WA Auto Mecanica e Chapeação Eireli 09.587.607/0001-94 604                     30/07/2019 110,00          110,00            -                
WA Auto Mecanica e Chapeação Eireli Total 1.575,00       1.575,00         -                
Zancanraro & Filha Ltda 08.718.943/0001-66 11.446                12/06/2019 899,91          899,91            -                
Zancanraro & Filha Ltda Total 899,91          899,91            -                
Total Geral 155.353,22   29.424,85       125.928,37   

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, OUT5, Página 9



PÁGINA DE SEPARAÇÃO
(Gerada automaticamente pelo sistema.)

Tipo documento: 

Evento: 

Data: 

Usuário: 

Processo: 

Sequência Evento: 

OUTROS

PETIÇÃO

13/12/2019 12:02:09

SC012790 - MARA DENISE POFFO WILHELM

5001475-42.2019.8.24.0018

68

Documento 6



ANEXO III

Data Consolidação: 30/07/19

RELAÇÃO DE CREDORES

Posição Sintética

Abatendo os valores que foram pagos Indevidamente

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, OUT6, Página 1



DESCRIÇÃO VALOR

Classe I - Trabalhistas 975.784,99R$                                   
Classe II - Garantias Reais -R$                                                  
Classe III - Quirografários 4.888.923,46R$                                
Classe IV - ME e EPP 125.928,37R$                                   

TOTAL >>>>>>> 5.990.636,82R$                               

 RELAÇÃO DE CREDORES - LEÃO POÇOS ARTESIANOS

CONSOLIDAÇÃO - 30/07/19

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, OUT6, Página 2



Data Consolidação:   30/07/2019
Posição Sintética

CREDORES TRABALHISTAS Valor CPF
Alderi César Kotwitz 4.075,10                  055.705.569-58
Alex Júnior dos Santos Viana 31.401,84                022.345.500-84
Alexil Marins 10.818,49                083.628.609-01
Alexssandro Pimmel Galani 2.750,06                  062.148.821-66
Andrei da Silva 16.607,21                100.472.899-96
Antônio José Capeletti 36.202,36                422.278.959-34
Celso Kasper 58.343,87                024.030.589-20
Danieli de Oliveira 11.270,21                116.296.569-09
Dauri Lucas Samoel 11.986,55                047.010.120-25
Dilvo Lira 56.251,94                492.055.289-00
Donizete Leandro O. de Souza Jr. 2.069,04                  114.883.389-73
Eliel Matos da Silva 5.769,76                  095.237.933-30
Enock Philippe 11.107,21                702.812.742-74
Eudes Antônio Capeletti 15.363,19                914.932.429-20
Fabio Luiz Carasek 51.231,30                050.635.059-29
Franciela Gonsalves Ramos 6.591,35                  096.650.079-20
Gelson Bele 31.759,72                005.759.969-60
Gilvanio Nogueira da Silva 22.459,32                003.718.651-58
Igor Araújo de Oliveira 9.407,30                  032.868.700-64
Jhonatan Leonir Zanette Zanetin 5.989,16                  115.367.509-99
Jonas Alves Machado 6.845,65                  100.026.549-89
Josiane Carla Tura 2.093,55                  051.850.969-93
Juliano Obugalski 59.513,93                001.117.769-10
Lucas Felipe Ipolito 8.485,53                  100.077.059-13
Lucenir Magnos Gnoatto 50.633,00                975.808.560-34
Marcelo Soares dos Santos 20.635,94                044.959.579-02
Marcio Antonio Scheffer 15.325,05                915.888.479-34
Marcos Paulo Lehr 45.930,81                991.742.350-87
Marcos Roberto Martins Vieira 11.058,04                051.206.389-37
Mauro Capeletti 53.505,32                021.139.139-50
Michel Sandi 44.965,27                068.778.849-81
Nelson Rafael Acosta Morales 5.692,02                  800.173.839-60
Oscar Aloisio Neis 28.461,96                031.933.540-23
Patrick Andre Sigolin 5.055,07                  115.106.579-08
Paulo Henrique da Silva 18.839,28                078.633.729-09
Pedro Sigolin 64.794,07                430.200.549-15
Rafael Tormen 14.179,67                008.223.509-04
Roberto Ezequiel Nunes 2.026,59                  961.195.431-04
Rodrigo Andre Polinetto 12.728,42                062.128.859-40
Rones Ferreira Lemos 30.499,51                002.601.861-63
Ruan Bevilacqua 10.004,97                079.910.039-06
Vandecir Hensel 12.434,70                991.518.980-04
Vanessa Silva de Mello 2.591,11                  079.712.269-93
Vilmar GoldSchmidt Rauber 48.030,55                646.279.340-68
Total Geral 975.784,99R$      

RELAÇÃO DE CREDORES :  LEÃO POÇOS ARTESIANOS LTDA

CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, OUT6, Página 3



Posição Sintética (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social Valor Pagamentos Saldo

ABM Comércio de Combustível Total 158,00               158,00               -                     
Açoperfil Ind. E Com. De Aço Ltda Total 2.624,00            -                     2.624,00            
Acrel Distribuidora de Mangueiras Ltda Total 400,00               400,00               -                     
Aeroflex Indústria de Aerosol Ltda Total 1.051,20            525,60               525,60               
Arcelor Mital Brasil Total 683,31               -                     683,31               
Atria Lub Comércio de Lubrificantes S.A Total 2.400,00            800,00               1.600,00            
Automatic Indústria e Comércio Equipam. Eletricos Ltda Total 322,38               322,38               -                     
Azul Linhas Aereas Brasileira S.A Total 128,71               128,71               -                     
B Transportes Ltda Total 373,80               329,45               44,35                 
Banco Bradesco S.A Total 281.030,56        -                     281.030,56        
Banco do Brasil S.A Total 825.090,22        -                     825.090,22        
Banco Itaú Unibanco S.A Total 645.833,25        -                     645.833,25        
Belcar Caminhões e Maquinas Ltda Total 1.750,00            -                     1.750,00            
Bom Aço Distribuidora de Ferro e Aço Ltda Total 2.299,97            2.299,97            -                     
Bombas Vanbro Ltda Total 131.281,43        600,00               130.681,43        
C.R.I Bombas Hidraulicas Ltda Total 24.214,95          -                     24.214,95          
Casa do Torneiro Ltda Total 593,42               593,42               -                     
Casa dos Rolamentos Ltda Total 903,85               631,53               272,32               
Cetri - Central de Tratamento de Residuos, Inds e Coms de Chapecó Ltda Total734,45               734,45               -                     
Chapecó Materiais Eletricos Ltda Total 290,00               290,00               -                     
Comercial Eletrica DZ Ltda Total 2.700,99            1.645,49            1.055,50            
Comercial Eletrica São Pedro Ltda Total 17.866,44          466,65               17.399,79          
Conrado Alinhamentos Ltda Total 180,00               180,00               -                     
Cooperativa de Crédito Maxi Alfa de Livre Admissão de Associados - Sicoob Total203.111,75        -                     203.111,75        
Cooperativa de Crédito Unicred Desbravadora Total 99.997,09          -                     99.997,09          
Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento da Região da Procuração - Sicredi Total2.244.812,60     -                     2.244.812,60     
Cooperativa Regional Alfa Ltda Total 158,02               158,02               -                     
Cooperativa Regional Itaipu Ltda Total 1.842,74            1.842,74            -                     
CPNET Comércio e Serviços de Telecomunicação Ltda Total 269,90               -                     269,90               
D.C. Secco & Cia Ltda Total 1.428,55            1.428,55            -                     
David Frigeri & Filhos Ltda Total 658,30               57,30                 601,00               
Décio Auto Posto Ltda Total 232,12               232,12               -                     
Docol Metais Sanitários Ltda Total 2.533,99            -                     2.533,99            
E H Obemolas Com Industria Ltda Total 300,00               -                     300,00               
Eletrocal Ind e Com de Mat Eletricos Ltda Total 23.272,12          1.222,61            22.049,51          
Eletroluz Distribuidores Materiais Eletricos Ltda Total 425,00               -                     425,00               
Expresso São Miguel Ltda Total 2.135,65            1.918,65            217,00               
Farmácia São Lucas Ltda Total 65,91                 65,91                 -                     
Indústria de Motores Anauger S.A Total 393,93               393,93               -                     
Irmãos Rodi & Cia Ltda Total 1.260,73            1.260,73            -                     
LAGB Acessórios e Peças Ltda Total 11.191,78          -                     11.191,78          
Leão Diessel Ltda Total 2.214,09            -                     2.214,09            
Liceu de Artes e Oficios de São Paulo  Total 2.910,60            -                     2.910,60            
Maciel Distribuidora de Peças Ltda Total 2.619,29            274,60               2.344,69            
Mercolab Laboratórios Ltda Total 1.797,23            -                     1.797,23            
Orsegups Monitoramennto Eletronico Ltda Total 1.104,17            1.104,17            -                     
Pan Distribuidora Ltda Total 1.742,23            371,56               1.370,67            
Perfioeste Distr. De Ferro e Aço Ltda Total 2.827,34            -                     2.827,34            
Ponto Certo Comércio de Veículos Ltda Total 883,60               -                     883,60               
Posto Agricopel Ltda Total 825,60               825,60               -                     
Power Imports Veículos Ltda Total 512,68               -                     512,68               
Premier Veículos S/A Total 1.877,38            -                     1.877,38            

RELAÇÃO DE CREDORES :  LEÃO POÇOS ARTESIANOS LTDA

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 30/07/2019

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, OUT6, Página 4



Posição Sintética (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social Valor Pagamentos Saldo

RELAÇÃO DE CREDORES :  LEÃO POÇOS ARTESIANOS LTDA

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 30/07/2019

Qualytubo Ind. E Com. De Tubos Ltda Total 17.799,00          2.250,00            15.549,00          
RD Comércio de Auto Peças Ltda Total 5.699,95            -                     5.699,95            
Rezzadori & Cia Ltda Total 5.863,72            87,30                 5.776,42            
Samta Maquina e Equipamentos Ltda Total 1.207,81            -                     1.207,81            
Sidrasul Sistema Hidraulico Ltda Total 4.122,30            -                     4.122,30            
Sinox Comércio de Válvulas Ltda Total 1.084,93            1.084,93            -                     
Tamoyo Comércio de Ferramentas Ferragens e Artigos Total 745,90               -                     745,90               
Tuberfil Industria e Comércio de Tubos Ltda Total 5.912,76            -                     5.912,76            
Tubo Ipiranga Indústria e Comércio Ltda Total 11.730,47          -                     11.730,47          
Tuper S/A Total 25.393,88          -                     25.393,88          
Tupy S/A Total 2.889,50            -                     2.889,50            
Uniprime do Iguaú - Coop. De Economia e Crédito Mútuo Total 274.182,29        -                     274.182,29        
Vinter Plásticos Industriais Ltda Total 660,00               -                     660,00               
Total Geral 4.913.607,83     24.684,37          4.888.923,46     

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, OUT6, Página 5



Posição Sintética (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social Valor Pagamentos Saldo

Aços Yamada Comércio de Ferros Ltda Total 7.044,90       -                  7.044,90       
Alves e Silva Plasticos Ltda Total 1.960,00       -                  1.960,00       
Aquafios Ind. E Com. De Cond. Elet Ltda Total 2.893,48       -                  2.893,48       
Ativa Com. E Instalação de Materiais Elétricos Ltda Total 105,97          105,97            -                
Auto Mais Comercial Automotica Ltda Total 550,00          275,00            275,00          
Bascopeças Equipamentos Hidraulicos e Pneumaticos Total 1.790,60       -                  1.790,60       
C5 Futsal Ltda Total 1.500,00       600,00            900,00          
Carlos Bonfanti Eireli Total 110,00          110,00            -                
Carrocarias Zanella Ltda Total 2.800,00       1.400,00         1.400,00       
Chicão Bombas Injetoras Ltda Total 1.800,00       -                  1.800,00       
Com. E Recap. De Pneus Alvorada Ltda Total 4.244,00       180,00            4.064,00       
Comercial Tubo Verde Ltda Total 1.134,34       -                  1.134,34       
Comercio de Sucatas TIE Ltda Total 7.440,00       -                  7.440,00       
Conduplus Condutores Eletricos Ltda Total 2.200,00       -                  2.200,00       
Cosegur Equipamentos de Segurança Ltda Total 767,34          -                  767,34          
Destaque Brindes Ltda Total 555,00          555,00            -                
Direflex Direções Hidraulicas Ltda Total 941,00          -                  941,00          
Distroeste Distribuidora Ltda EPP Total 81,55            81,55              -                
Elizangela A. da Silva Winter Total 1.469,75       477,75            992,00          
Elizete Silva de Castro Eireli Total 1.097,84       -                  1.097,84       
Exata Bombas Ltda  Total 852,50          -                  852,50          
Farmácia São Rafael Ltda Total 166,49          166,49            -                
Ferragem Felipe Ltda  Total 404,00          404,00            -                
G T Limpeza Ltda Total 249,95          249,95            -                
G. 3 Tintas Ltda Total 323,63          -                  323,63          
Instaladora Basso Ltda Total 9.515,70       -                  9.515,70       
Interfoc Sistema Ltda Total 700,00          700,00            -                
Isoton Com. De Mat. Eletricos Ltda Total 1.920,54       -                  1.920,54       
Jorge Alfredo Romano de Araujo Total 827,00          827,00            -                
Juarez Antunes Maciel Total 21.953,32     15.881,02       6.072,30       
Linear Tubos e Conexões Ltda Total 34.799,61     -                  34.799,61     
Marctec Industria e Comércio Ltda Total 3.451,52       -                  3.451,52       
Marq Diesel Bombas Injetoras Ltda Total 426,60          -                  426,60          
Maxxipar Distribuidora de Ferramentas e Parafusos Ltda Total 213,60          213,60            -                
Metalurgica Irmãos Yamada Ltda Total 1.078,92       -                  1.078,92       
Neve Distribuidora de Produtos de Limpeza Ltda Total 413,02          -                  413,02          
Perfil Estofaria e Tapeçaria Ltda Total 1.216,50       1.216,50         -                
RB Papelaria e Bazar Ltda Total 310,00          310,00            -                
Recapadora Fraiburgo Ltda Total 85,00            -                  85,00            
Scalvi Peças e Serviços Ltda ME Total 21.920,40     -                  21.920,40     
Silva Equipamentos Ltda Total 428,00          -                  428,00          
Steffens Fundição Industrial Ltda Total 480,00          480,00            -                
Terraanalises Lab. De Análises Ltda Total 1.980,11       1.980,11         -                
Truck Tech Manutenção Eletrica de Veículos Ltda Total 2.300,00       -                  2.300,00       
Twoweb Agência Digital Ltda ME Total 2.300,00       -                  2.300,00       
Valdemir Berte Total 2.240,00       -                  2.240,00       

RELAÇÃO DE CREDORES :  LEÃO POÇOS ARTESIANOS LTDA

CLASSE IV - CREDORES ME/EPPs

Data Consolidação: 30/07/2019

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, OUT6, Página 6



Posição Sintética (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social Valor Pagamentos Saldo

RELAÇÃO DE CREDORES :  LEÃO POÇOS ARTESIANOS LTDA

CLASSE IV - CREDORES ME/EPPs

Data Consolidação: 30/07/2019

Veit Uniformes Ltda Total 736,00          736,00            -                
Videdobra Indústria e Comércio de Aço Eireli Total 1.100,13       -                  1.100,13       
WA Auto Mecanica e Chapeação Eireli Total 1.575,00       1.575,00         -                
Zancanraro & Filha Ltda Total 899,91          899,91            -                
Total Geral 155.353,22   29.424,85       125.928,37   

Processo 5001475-42.2019.8.24.0018, Evento 68, OUT6, Página 7


	Evento. 68 - Doc. 1 - PETIÇÃO
	Pág. 1
	Pág. 2
	Pág. 3
	Pág. 4
	Pág. 5

	Evento. 68 - Doc. 5 - OUTROS
	Pág. 1
	Pág. 2
	Pág. 3
	Pág. 4
	Pág. 5
	Pág. 6
	Pág. 7
	Pág. 8
	Pág. 9

	Evento. 68 - Doc. 6 - OUTROS
	Pág. 1
	Pág. 2
	Pág. 3
	Pág. 4
	Pág. 5
	Pág. 6
	Pág. 7


